Komunikat Rady PLAS

Nr 9/2012_2013

W trakcie dziewiątego spotkania PLAS w dniu 27.02.2013 (2 kolejka Rundy Finałowej) uzyskano następujące wyniki:

Grupa A:

	B
	MECZ
	WYNIK
	SET I
	SET II
	SET III
	SET IV
	SET V
	Punkty

	II
	TECHNOKABEL
	TSR SIŁA I MOC
	Mecz zostanie rozegrany 4 marca o godz. 18 w Radzanowie

	III
	TRANSMIK
	ZRYW MŁODZ.
	3
	1
	25
	23
	21
	25
	25
	21
	25
	18
	
	
	3
	0


	Lp.
	Zespół
	Mecze
	Pkt
	Sety +
	Sety - 
	Pkt +
	Pkt -
	Bilans setów
	Bilans punktów

	1
	TRANSMIK
	2
	4
	5
	4
	198
	194
	1
	4

	2
	TSR SIŁA I MOC
	1
	3
	3
	1
	101
	92
	2
	9

	3
	TECHNOKABEL
	1
	2
	3
	2
	107
	102
	1
	5

	4
	ZRYW MŁODZ.
	2
	0
	2
	6
	179
	197
	-4
	-18


Mecz Technokabel – TSR Siła i MOC przełożono na prośbę zawodników TSR.

Grupa B:

	B
	MECZ
	WYNIK
	SET I
	SET II
	SET III
	SET IV
	SET V
	Punkty

	I
	TECHNOKONTAKT
	TYTANI
	0
	3
	valkover dla TYTANI

	III
	KADECI
	TRÓJKA
	2
	3
	28
	26
	17
	25
	20
	25
	27
	25
	13
	15
	1
	2


	Lp.
	Zespół
	Mecze
	Pkt
	Sety +
	Sety - 
	Pkt +
	Pkt -
	Bilans setów
	Bilans punktów

	5
	TYTANI
	2
	4
	5
	3
	171
	100
	2
	71

	6
	KADECI
	2
	4
	5
	3
	180
	116
	2
	64

	7
	TRÓJKA
	2
	4
	6
	4
	216
	201
	2
	15

	8
	TECHNOKONTAKT
	2
	0
	0
	6
	0
	150
	-6
	-150


W grupie B na mecz z Tytanami nie stawiła się drużyna Technokontaktu

X spotkanie (3 kolejka RUNDY FINAŁOWEJ)  – 06.03.2013

18.30
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RADA PLAS

